
Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A16007000281001

รหัสหน่วยงาน : 16007 กรมราชทัณฑ์

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1600700028 เรือนจำกลางคลองไผ่

วันที่ 1 สิงหาคม 2567 ถึง 31 สิงหาคม 2567

Report date : 11.10.2567

Report time :

1Page No :

10:41:50

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1101010101 เงินสดในมือ 146,374.14 3,878,808.83 (3,962,340.11) 62,842.86

1101010104 เงินทดรองราชการ 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00

1101010112 พักเงินนำส่ง 0.00 52,300.00 (52,300.00) 0.00

1101010113 พักรอ Clearing 0.00 0.00 0.00 0.00

1101020501 เงินฝากคลัง 7,080,178.99 2,672.00 (9,200.00) 7,073,650.99

1101020601 ง/ฝธ.เพื่อนำส่งคลัง 0.00 52,300.00 (52,300.00) 0.00

1101020603 ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม. 0.00 914,822.67 (914,822.67) 0.00

1101020604 ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม. 0.00 0.00 0.00 0.00

1101030101 ง/ฝ กระแสรายวัน 0.00 0.00 0.00 0.00

1101030102 ง/ฝ ออมทรัพย์ 24,258.92 0.00 0.00 24,258.92

1101030199 เงินฝากไม่มีรายตัว 670,878.59 230,083.02 0.00 900,961.61
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1102010108 ล/นเงินยืม-นอก ธพ. 77,830.00 0.00 (46,411.00) 31,419.00

1102050102 ล/น การค้า-ภายนอก 821,786.39 909,622.59 0.00 1,731,408.98

1102050124 ค้างรับจาก บก. 0.00 914,822.67 (914,822.67) 0.00

1102050132 ล/นระหว่างกัน 2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00

1105010101 วัตถุดิบ 11,323,482.50 1,297,764.50 0.00 12,621,247.00

1105010102 สินค้าระหว่างผลิต 64,700.00 0.00 0.00 64,700.00

1105010103 สินค้าสำเร็จรูป 305,425.00 0.00 0.00 305,425.00

1105010105 วัสดุคงคลัง 697,067.00 0.00 0.00 697,067.00

1106010103 คชจ. จ่ายล่วงหน้า 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00

1205010101 อาคารพักอาศัย 49,946,992.50 0.00 0.00 49,946,992.50

1205010103 คสส. อาคารพักอาศัย (25,407,111.39) 0.00 0.00 (25,407,111.39)

1205030101 อาคารเพื่อป/ยอื่น 59,671,480.99 0.00 0.00 59,671,480.99



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A16007000281001

รหัสหน่วยงาน : 16007 กรมราชทัณฑ์

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1600700028 เรือนจำกลางคลองไผ่

วันที่ 1 สิงหาคม 2567 ถึง 31 สิงหาคม 2567

Report date : 11.10.2567

Report time :

3Page No :

10:41:50

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1205030103 คสส.อาคารป/ย อื่น (30,230,941.33) 0.00 0.00 (30,230,941.33)

1205040101 สิ่งปลูกสร้าง 28,724,789.92 0.00 0.00 28,724,789.92

1205040102 พักสิ่งปลูกสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00

1205040103 คสส. สิ่งปลูกสร้าง (7,427,201.03) 0.00 0.00 (7,427,201.03)

1205050101 อาคาร&สิ่งป/ส - Inf 1,180,492.71 0.00 0.00 1,180,492.71

1205050102 คสส.อาคาร&สิ่งป/สInf (790,120.22) 0.00 0.00 (790,120.22)

1206010101 ครุภัณฑ์สำนักงาน 2,561,729.23 0.00 0.00 2,561,729.23

1206010102 พักครุภัณฑ์สำนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00

1206010103 คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน (2,030,335.61) 0.00 0.00 (2,030,335.61)

1206020101 ครุภัณฑ์ยานพาหนะ 2,536,770.83 0.00 0.00 2,536,770.83

1206020103 คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ (2,536,766.83) 0.00 0.00 (2,536,766.83)

1206030101 คุรภัณฑ์ไฟฟ้า&วิทยุ 21,686,397.54 0.00 0.00 21,686,397.54
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1206030102 พักไฟฟ้า&วิทยุ 0.00 0.00 0.00 0.00

1206030103 คสส ไฟฟ้า&วิทยุ (18,582,431.81) 0.00 0.00 (18,582,431.81)

1206040101 ครุภัณฑ์โฆษณา 33,488,122.77 0.00 0.00 33,488,122.77

1206040103 คสส ครุภัณฑ์โฆษณา (32,144,298.00) 0.00 0.00 (32,144,298.00)

1206050101 ครุภัณฑ์การเกษตร 1,704,118.76 0.00 0.00 1,704,118.76

1206050103 คสส ครุภัณฑ์เกษตร (1,704,105.76) 0.00 0.00 (1,704,105.76)

1206090101 ครุภัณฑ์วิทย์ฯ 1,694,248.17 0.00 0.00 1,694,248.17

1206090102 พักครุภัณฑ์วิทย์ฯ 0.00 0.00 0.00 0.00

1206090103 คสส ครุภัณฑ์วิทย์ฯ (965,241.73) 0.00 0.00 (965,241.73)

1206100101 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 2,984,108.02 0.00 0.00 2,984,108.02

1206100103 คสส คอมพิวเตอร์ (2,847,332.07) 0.00 0.00 (2,847,332.07)

1206110101 ครุภัณฑ์การศึกษา 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00
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1206110103 คสส ครุภัณฑ์การศึกษา (34,995.00) 0.00 0.00 (34,995.00)

1206120101 ครุภัณฑ์บ้านครัว 937,413.33 0.00 0.00 937,413.33

1206120102 พักครุภัณฑ์บ้านครัว 0.00 0.00 0.00 0.00

1206120103 คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว (792,760.79) 0.00 0.00 (792,760.79)

1206130101 ครุภัณฑ์กีฬา 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

1206130103 คสส ครุภัณฑ์กีฬา (19,999.00) 0.00 0.00 (19,999.00)

1206140101 ครุภัณฑ์ดนตรี 53,800.00 0.00 0.00 53,800.00

1206140103 คสส ครุภัณฑ์ดนตรี (53,799.00) 0.00 0.00 (53,799.00)

1206160101 ครุภัณฑ์อื่น 17,412,962.70 0.00 0.00 17,412,962.70

1206160102 พักครุภัณฑ์อื่น 0.00 0.00 0.00 0.00

1206160103 คสส ครุภัณฑ์อื่น (11,489,797.84) 0.00 0.00 (11,489,797.84)

1206170101 ครุภัณฑ์ - Interface 5,247,537.00 23,868.00 0.00 5,271,405.00
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1206170102 คสส ครุภัณฑ์-Interf. (4,615,638.21) 0.00 0.00 (4,615,638.21)

1206180101 ครุภัณฑ์ไม่ระบุฯ 215,670.00 0.00 0.00 215,670.00

1206180102 คสส ครุภัณฑ์ไม่ระบุฯ (215,660.00) 0.00 0.00 (215,660.00)

1211010101 งานระหว่างก่อสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00

1211010102 พักงานระหว่างสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00

1213010199 ส/ทไม่หมุนเวียน 562,282.46 0.00 0.00 562,282.46

2101010102 จ/น การค้า-ภายนอก 0.00 1,165,223.43 (1,165,223.43) 0.00

2101010103 รับสินค้า / ใบสำคัญ (2,400.00) 1,131,223.43 (1,631,123.43) (502,300.00)

2101010106 จ/นการค้า Interface- 0.00 0.00 0.00 0.00

2101020117 เจ้าหนี้ระหว่างกัน (3,442,199.16) 0.00 (88,146.92) (3,530,346.08)

2101020198 จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ 0.00 0.00 0.00 0.00

2101020199 เจ้าหนี้อื่น-ภายนอก (7,426,878.57) 0.00 (712,642.50) (8,139,521.07)
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2102040101 สาธารณูปโภคค้างจ่าย 0.00 0.00 0.00 0.00

2102040102 ใบสำคัญค้างจ่าย 0.00 880,822.67 (880,822.67) 0.00

2102040103 W/H tax-บุคคล(03) 0.00 151.40 (151.40) 0.00

2102040106 W/Htax-ภงด.นิติ(53) 0.00 10,420.79 (10,420.79) 0.00

2102040199 ค้างจ่ายอื่น-ภายนอก (119,937.00) 0.00 (5,765.00) (125,702.00)

2103010103 รายได้รับล่วงหน้า 0.00 0.00 0.00 0.00

2109010199 รดรอการรับรู้อื่น (45,000.00) 45,000.00 0.00 0.00

2111020199 เงินรับฝากอื่น (23,125.88) 3,880,710.52 (3,878,808.83) (21,224.19)

2112010199 เงินประกันอื่น (4,363,425.00) 0.00 0.00 (4,363,425.00)

2116010104 เบิกเกินฯรอนำส่ง 0.00 0.00 0.00 0.00

2202010101 งทร.รับฯ-ดำเนินงาน (40,000.00) 0.00 0.00 (40,000.00)

2213010101 ร/ดรอรับรู้ (325,746.65) 0.00 (47,672.00) (373,418.65)
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3101010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สุทธิ (2,428,709.81) 0.00 0.00 (2,428,709.81)

3102010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สะสม 40,451,344.13 0.00 0.00 40,451,344.13

3102010102 ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด 0.00 0.00 0.00 0.00

3105010101 ทุนของหน่วยงาน (115,183,191.27) 0.00 0.00 (115,183,191.27)

4203010101 ร/ด ดบ.เงินฝาก (8,602.00) 0.00 0.00 (8,602.00)

4206010102 ร/ดเหลือจ่าย (7,780.00) 0.00 0.00 (7,780.00)

4206010199 รายได้ไม่ใช่ภาษีอื่น (630,467.00) 0.00 (52,300.00) (682,767.00)

4301010102 ร/ดขายสินค้า-ภายนอก (18,726,520.27) 0.00 (2,672,560.98) (21,399,081.25)

4302030101 ร/ดจากการบริจาค (66,000.00) 0.00 0.00 (66,000.00)

4307010103 TR-รับงบบุคลากร (2,645,104.98) 0.00 (301,050.00) (2,946,154.98)

4307010104 TR-รับงบลงทุน (570,300.00) 0.00 0.00 (570,300.00)

4307010105 TR-รับงบดำเนินงาน (78,161,240.44) 0.00 (1,568,272.10) (79,729,512.54)
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4307010106 TR-รับงบอุดหนุน (63,620.00) 0.00 0.00 (63,620.00)

4307010107 TR-รับงบรายจ่ายอื่น (189,010.00) 0.00 (137,404.00) (326,414.00)

4307010108 TR-รับงบกลาง (8,013,047.28) 0.00 (30,120.00) (8,043,167.28)

4308010101 TR-สรก.รับเงินนอก (5,941,515.00) 0.00 (9,200.00) (5,950,715.00)

4308010105 T/R-ปรับเงินฝากคลัง (1,719,854.45) 0.00 0.00 (1,719,854.45)

4308010118 รด.ระหว่างกันในกรม (45,000.00) 0.00 (47,672.00) (92,672.00)

4308010121 รายได้ระหว่างกัน (132,800.00) 0.00 0.00 (132,800.00)

4313010199 รายได้อื่น (52,534.00) 0.00 0.00 (52,534.00)

5101010108 ค่าล่วงเวลา 3,638,200.00 422,440.00 0.00 4,060,640.00

5101010113 ค่าจ้าง 237,500.00 33,250.00 0.00 270,750.00

5101010115 ค่าตอบแทนพนง.ราชการ 1,874,157.94 209,950.00 0.00 2,084,107.94

5101010116 เงินค่าครองชีพ 101,927.10 6,000.00 0.00 107,927.10
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5101020106 เงินสมทบปปส.-Rel 108,368.00 12,919.00 0.00 121,287.00

5101020108 ค่าเช่าบ้าน 38,500.00 16,500.00 0.00 55,000.00

5101020115 ค่าตอบแทนพิเศษภาคใต้ 5,000.00 500.00 0.00 5,500.00

5101020199 คชจ.บุคลากรอื่น 669,019.94 85,100.00 0.00 754,119.94

5101030101 เงินช่วยการศึกษาบุตร 395,265.00 29,180.00 0.00 424,445.00

5101030205 ค่ารักษา-นอก-รพ.รัฐ 61,612.25 840.00 0.00 62,452.25

5101040202 เงินช่วยการศึกษาบุตร 15,015.00 0.00 0.00 15,015.00

5101040204 ค่ารักษาบำนาญนอก-รัฐ 5,025.00 100.00 0.00 5,125.00

5103010102 ค่าเบี้ยเลี้ยง 18,980.00 7,660.00 0.00 26,640.00

5103010103 ค่าที่พัก 37,450.00 28,761.67 0.00 66,211.67

5103010199 คชจ.เดินทางภายในปท. 76,570.00 16,812.00 0.00 93,382.00

5104010104 ค่าวัสดุ 64,307,950.60 271,800.00 0.00 64,579,750.60
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5104010107 ค่าซ่อมแซม&บำรุงฯ 1,573,063.00 512,900.00 0.00 2,085,963.00

5104010110 ค่าเชื้อเพลิง 2,736,152.25 550,663.43 0.00 3,286,815.68

5104010112 ค/จเหมาบริการ-ภายนอก 1,394,320.00 321,980.00 0.00 1,716,300.00

5104020101 ค่าไฟฟ้า 1,110,640.30 32,957.10 0.00 1,143,597.40

5104020105 ค่าโทรศัพท์ 75,861.93 111.28 0.00 75,973.21

5104020106 ค่าสื่อสาร&โทรคมนาคม 24,019.94 1,893.90 0.00 25,913.84

5104020107 ค่าบริการไปรษณีย์ 54,070.90 0.00 0.00 54,070.90

5104030205 ตทข.-ส/ค&บริการ 1,561,133.30 574,438.68 0.00 2,135,571.98

5104030206 จัดหาส/ทต่ำกว่าเกณฑ์ 142,433.00 64,430.00 0.00 206,863.00

5104030212 ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด-นอก 0.00 16,200.00 0.00 16,200.00

5104030299 ค่าใช้สอยอื่น ๆ 0.00 14,600.00 0.00 14,600.00

5104040102 ค่าตอบแทนการปฏิบัติ 3,414,816.00 371,630.00 0.00 3,786,446.00
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5105010101 ค่าเสื่อม-อาคาร 865,528.03 0.00 0.00 865,528.03

5105010105 ค่าเสื่อม-อาคารอื่น 1,049,855.30 0.00 0.00 1,049,855.30

5105010107 ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ 684,393.72 0.00 0.00 684,393.72

5105010109 ค่าเสื่อม-ค.สนง. 47,830.70 0.00 0.00 47,830.70

5105010113 ค่าเสื่อม-ค.ไฟฟ้า 937,642.12 0.00 0.00 937,642.12

5105010115 ค่าเสื่อม-ค.โฆษณา 231,902.42 0.00 0.00 231,902.42

5105010125 ค่าเสื่อม-ค.วิทย์ฯ 57,992.02 0.00 0.00 57,992.02

5105010127 ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ 51,513.64 0.00 0.00 51,513.64

5105010131 ค่าเสื่อม-ค.ครัว 42,520.65 0.00 0.00 42,520.65

5105010139 ค่าเสื่อม- ค.อื่น 317,854.13 0.00 0.00 317,854.13

5107010199 อุดหนุนดนง.อื่น 132,800.00 0.00 0.00 132,800.00

5210010102 T/E-โอนเงินให้สรก. 1,719,854.45 0.00 0.00 1,719,854.45
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5210010103 T/E-โอนร/ดผ/ดให้บก. 646,849.00 52,300.00 0.00 699,149.00

5210010105 T/E-ปรับเงินฝากคลัง 5,941,515.00 9,200.00 0.00 5,950,715.00

5210010118 TE-ภายในกรม 45,000.00 47,672.00 0.00 92,672.00

5210010121 ค่าใช้จ่ายระหว่างกัน 942,199.16 88,146.92 0.00 1,030,346.08

5301010101 ปรับหมวดรายจ่าย 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 19,191,552.50 0.00(19,191,552.50)รวมหน่วยเบิกจ่าย 1600700028
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1101010101 เงินสดในมือ 62,842.86 2,163,905.24 (2,086,386.84) 140,361.26

1101010104 เงินทดรองราชการ 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00

1101010112 พักเงินนำส่ง 0.00 5,007,259.00 (5,007,259.00) 0.00

1101010113 พักรอ Clearing 0.00 0.00 0.00 0.00

1101020501 เงินฝากคลัง 7,073,650.99 4,954,959.00 (89,832.00) 11,938,777.99

1101020601 ง/ฝธ.เพื่อนำส่งคลัง 0.00 5,007,259.00 (5,007,259.00) 0.00

1101020603 ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม. 0.00 955,271.32 (955,271.32) 0.00

1101020604 ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม. 0.00 60,072.00 (60,072.00) 0.00

1101030101 ง/ฝ กระแสรายวัน 0.00 0.00 0.00 0.00

1101030102 ง/ฝ ออมทรัพย์ 24,258.92 0.00 (14,230.00) 10,028.92

1101030199 เงินฝากไม่มีรายตัว 900,961.61 438,295.38 0.00 1,339,256.99
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1102010108 ล/นเงินยืม-นอก ธพ. 31,419.00 0.00 0.00 31,419.00

1102050102 ล/น การค้า-ภายนอก 1,731,408.98 0.00 (1,034,195.32) 697,213.66

1102050124 ค้างรับจาก บก. 0.00 4,448,721.12 (1,024,822.32) 3,423,898.80

1102050132 ล/นระหว่างกัน 2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00

1105010101 วัตถุดิบ 12,621,247.00 0.00 (12,236,379.99) 384,867.01

1105010102 สินค้าระหว่างผลิต 64,700.00 0.00 0.00 64,700.00

1105010103 สินค้าสำเร็จรูป 305,425.00 0.00 0.00 305,425.00

1105010105 วัสดุคงคลัง 697,067.00 319,470.00 (662,042.00) 354,495.00

1106010103 คชจ. จ่ายล่วงหน้า 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00

1205010101 อาคารพักอาศัย 49,946,992.50 0.00 0.00 49,946,992.50

1205010103 คสส. อาคารพักอาศัย (25,407,111.39) 0.00 0.00 (25,407,111.39)

1205030101 อาคารเพื่อป/ยอื่น 59,671,480.99 0.00 0.00 59,671,480.99
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1205030103 คสส.อาคารป/ย อื่น (30,230,941.33) 0.00 0.00 (30,230,941.33)

1205040101 สิ่งปลูกสร้าง 28,724,789.92 0.00 0.00 28,724,789.92

1205040102 พักสิ่งปลูกสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00

1205040103 คสส. สิ่งปลูกสร้าง (7,427,201.03) 0.00 0.00 (7,427,201.03)

1205050101 อาคาร&สิ่งป/ส - Inf 1,180,492.71 0.00 0.00 1,180,492.71

1205050102 คสส.อาคาร&สิ่งป/สInf (790,120.22) 0.00 (43,959.71) (834,079.93)

1206010101 ครุภัณฑ์สำนักงาน 2,561,729.23 0.00 0.00 2,561,729.23

1206010102 พักครุภัณฑ์สำนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00

1206010103 คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน (2,030,335.61) 0.00 0.00 (2,030,335.61)

1206020101 ครุภัณฑ์ยานพาหนะ 2,536,770.83 0.00 0.00 2,536,770.83

1206020103 คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ (2,536,766.83) 0.00 0.00 (2,536,766.83)

1206030101 คุรภัณฑ์ไฟฟ้า&วิทยุ 21,686,397.54 0.00 0.00 21,686,397.54
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1206030102 พักไฟฟ้า&วิทยุ 0.00 0.00 0.00 0.00

1206030103 คสส ไฟฟ้า&วิทยุ (18,582,431.81) 0.00 0.00 (18,582,431.81)

1206040101 ครุภัณฑ์โฆษณา 33,488,122.77 0.00 0.00 33,488,122.77

1206040103 คสส ครุภัณฑ์โฆษณา (32,144,298.00) 0.00 0.00 (32,144,298.00)

1206050101 ครุภัณฑ์การเกษตร 1,704,118.76 0.00 0.00 1,704,118.76

1206050103 คสส ครุภัณฑ์เกษตร (1,704,105.76) 0.00 0.00 (1,704,105.76)

1206090101 ครุภัณฑ์วิทย์ฯ 1,694,248.17 0.00 0.00 1,694,248.17

1206090102 พักครุภัณฑ์วิทย์ฯ 0.00 0.00 0.00 0.00

1206090103 คสส ครุภัณฑ์วิทย์ฯ (965,241.73) 0.00 0.00 (965,241.73)

1206100101 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 2,984,108.02 0.00 0.00 2,984,108.02

1206100103 คสส คอมพิวเตอร์ (2,847,332.07) 0.00 0.00 (2,847,332.07)

1206110101 ครุภัณฑ์การศึกษา 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1206110103 คสส ครุภัณฑ์การศึกษา (34,995.00) 0.00 0.00 (34,995.00)

1206120101 ครุภัณฑ์บ้านครัว 937,413.33 0.00 0.00 937,413.33

1206120102 พักครุภัณฑ์บ้านครัว 0.00 0.00 0.00 0.00

1206120103 คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว (792,760.79) 0.00 0.00 (792,760.79)

1206130101 ครุภัณฑ์กีฬา 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

1206130103 คสส ครุภัณฑ์กีฬา (19,999.00) 0.00 0.00 (19,999.00)

1206140101 ครุภัณฑ์ดนตรี 53,800.00 0.00 0.00 53,800.00

1206140103 คสส ครุภัณฑ์ดนตรี (53,799.00) 0.00 0.00 (53,799.00)

1206160101 ครุภัณฑ์อื่น 17,412,962.70 0.00 0.00 17,412,962.70

1206160102 พักครุภัณฑ์อื่น 0.00 0.00 0.00 0.00

1206160103 คสส ครุภัณฑ์อื่น (11,489,797.84) 0.00 0.00 (11,489,797.84)

1206170101 ครุภัณฑ์ - Interface 5,271,405.00 0.00 0.00 5,271,405.00
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1206170102 คสส ครุภัณฑ์-Interf. (4,615,638.21) 0.00 (122,879.69) (4,738,517.90)

1206180101 ครุภัณฑ์ไม่ระบุฯ 215,670.00 0.00 0.00 215,670.00

1206180102 คสส ครุภัณฑ์ไม่ระบุฯ (215,660.00) 0.00 0.00 (215,660.00)

1211010101 งานระหว่างก่อสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00

1211010102 พักงานระหว่างสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00

1213010199 ส/ทไม่หมุนเวียน 562,282.46 0.00 0.00 562,282.46

2101010102 จ/น การค้า-ภายนอก 0.00 8,199,365.25 (24,322,972.04) (16,123,606.79)

2101010103 รับสินค้า / ใบสำคัญ (502,300.00) 4,266,245.08 (3,763,945.08) 0.00

2101010106 จ/นการค้า Interface- 0.00 0.00 0.00 0.00

2101020117 เจ้าหนี้ระหว่างกัน (3,530,346.08) 0.00 (153,150.75) (3,683,496.83)

2101020198 จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ 0.00 92,716.92 (2,749,927.13) (2,657,210.21)

2101020199 เจ้าหนี้อื่น-ภายนอก (8,139,521.07) 7,554,047.39 (6,859,978.47) (7,445,452.15)
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2102040101 สาธารณูปโภคค้างจ่าย 0.00 0.00 (2,908,573.14) (2,908,573.14)

2102040102 ใบสำคัญค้างจ่าย 0.00 1,005,322.32 (4,409,601.12) (3,404,278.80)

2102040103 W/H tax-บุคคล(03) 0.00 24.00 (24.00) 0.00

2102040106 W/Htax-ภงด.นิติ(53) 0.00 11,230.92 (11,230.92) 0.00

2102040199 ค้างจ่ายอื่น-ภายนอก (125,702.00) 0.00 (57,151.50) (182,853.50)

2103010103 รายได้รับล่วงหน้า 0.00 0.00 0.00 0.00

2109010199 รดรอการรับรู้อื่น 0.00 0.00 0.00 0.00

2111020199 เงินรับฝากอื่น (21,224.19) 2,086,386.84 (2,095,216.57) (30,053.92)

2112010199 เงินประกันอื่น (4,363,425.00) 0.00 (4,954,959.00) (9,318,384.00)

2116010104 เบิกเกินฯรอนำส่ง 0.00 0.00 0.00 0.00

2202010101 งทร.รับฯ-ดำเนินงาน (40,000.00) 0.00 0.00 (40,000.00)

2213010101 ร/ดรอรับรู้ (373,418.65) 61,902.00 0.00 (311,516.65)
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

3101010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สุทธิ (2,428,709.81) 2,428,709.81 0.00 0.00

3102010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สะสม 40,451,344.13 0.00 (2,428,709.81) 38,022,634.32

3102010102 ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด 0.00 0.00 0.00 0.00

3105010101 ทุนของหน่วยงาน (115,183,191.27) 0.00 0.00 (115,183,191.27)

4203010101 ร/ด ดบ.เงินฝาก (8,602.00) 0.00 0.00 (8,602.00)

4206010102 ร/ดเหลือจ่าย (7,780.00) 0.00 0.00 (7,780.00)

4206010199 รายได้ไม่ใช่ภาษีอื่น (682,767.00) 0.00 (52,300.00) (735,067.00)

4301010102 ร/ดขายสินค้า-ภายนอก (21,399,081.25) 0.00 (2,028,819.66) (23,427,900.91)

4302030101 ร/ดจากการบริจาค (66,000.00) 0.00 (47,672.00) (113,672.00)

4307010103 TR-รับงบบุคลากร (2,946,154.98) 0.00 (401,882.32) (3,348,037.30)

4307010104 TR-รับงบลงทุน (570,300.00) 0.00 0.00 (570,300.00)

4307010105 TR-รับงบดำเนินงาน (79,729,512.54) 9,479.00 (9,307,814.97) (89,027,848.51)
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4307010106 TR-รับงบอุดหนุน (63,620.00) 0.00 (70,000.00) (133,620.00)

4307010107 TR-รับงบรายจ่ายอื่น (326,414.00) 0.00 (115,040.00) (441,454.00)

4307010108 TR-รับงบกลาง (8,043,167.28) 0.00 (2,766,494.00) (10,809,661.28)

4308010101 TR-สรก.รับเงินนอก (5,950,715.00) 0.00 (60,072.00) (6,010,787.00)

4308010105 T/R-ปรับเงินฝากคลัง (1,719,854.45) 0.00 (4,954,959.00) (6,674,813.45)

4308010118 รด.ระหว่างกันในกรม (92,672.00) 0.00 0.00 (92,672.00)

4308010121 รายได้ระหว่างกัน (132,800.00) 0.00 0.00 (132,800.00)

4313010199 รายได้อื่น (52,534.00) 0.00 0.00 (52,534.00)

5101010108 ค่าล่วงเวลา 4,060,640.00 3,021,060.00 0.00 7,081,700.00

5101010113 ค่าจ้าง 270,750.00 33,250.00 0.00 304,000.00

5101010115 ค่าตอบแทนพนง.ราชการ 2,084,107.94 214,150.00 0.00 2,298,257.94

5101010116 เงินค่าครองชีพ 107,927.10 6,000.00 0.00 113,927.10
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5101020106 เงินสมทบปปส.-Rel 121,287.00 22,458.00 (9,479.00) 134,266.00

5101020108 ค่าเช่าบ้าน 55,000.00 11,000.00 0.00 66,000.00

5101020115 ค่าตอบแทนพิเศษภาคใต้ 5,500.00 500.00 0.00 6,000.00

5101020199 คชจ.บุคลากรอื่น 754,119.94 181,732.32 0.00 935,852.26

5101030101 เงินช่วยการศึกษาบุตร 424,445.00 72,840.00 0.00 497,285.00

5101030205 ค่ารักษา-นอก-รพ.รัฐ 62,452.25 250.00 0.00 62,702.25

5101040202 เงินช่วยการศึกษาบุตร 15,015.00 0.00 0.00 15,015.00

5101040204 ค่ารักษาบำนาญนอก-รัฐ 5,125.00 0.00 0.00 5,125.00

5103010102 ค่าเบี้ยเลี้ยง 26,640.00 42,510.00 0.00 69,150.00

5103010103 ค่าที่พัก 66,211.67 111,850.00 0.00 178,061.67

5103010199 คชจ.เดินทางภายในปท. 93,382.00 149,442.80 0.00 242,824.80

5104010104 ค่าวัสดุ 64,579,750.60 30,492,524.67 (7,103,144.64) 87,969,130.63
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5104010107 ค่าซ่อมแซม&บำรุงฯ 2,085,963.00 4,180.00 0.00 2,090,143.00

5104010110 ค่าเชื้อเพลิง 3,286,815.68 628,333.38 0.00 3,915,149.06

5104010112 ค/จเหมาบริการ-ภายนอก 1,716,300.00 341,580.00 0.00 2,057,880.00

5104020101 ค่าไฟฟ้า 1,143,597.40 5,502,868.15 0.00 6,646,465.55

5104020105 ค่าโทรศัพท์ 75,973.21 61,746.49 0.00 137,719.70

5104020106 ค่าสื่อสาร&โทรคมนาคม 25,913.84 4,640.59 0.00 30,554.43

5104020107 ค่าบริการไปรษณีย์ 54,070.90 46,276.00 0.00 100,346.90

5104030205 ตทข.-ส/ค&บริการ 2,135,571.98 13,513,730.17 0.00 15,649,302.15

5104030206 จัดหาส/ทต่ำกว่าเกณฑ์ 206,863.00 21,000.00 0.00 227,863.00

5104030212 ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด-นอก 16,200.00 0.00 0.00 16,200.00

5104030299 ค่าใช้สอยอื่น ๆ 14,600.00 2,513.00 0.00 17,113.00

5104040102 ค่าตอบแทนการปฏิบัติ 3,786,446.00 1,003,548.00 0.00 4,789,994.00



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A16007000281001

รหัสหน่วยงาน : 16007 กรมราชทัณฑ์

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1600700028 เรือนจำกลางคลองไผ่

วันที่ 1 กันยายน 2567 ถึง 30 กันยายน 2567

Report date : 11.10.2567

Report time :

12Page No :

10:41:15

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5105010101 ค่าเสื่อม-อาคาร 865,528.03 0.00 0.00 865,528.03

5105010105 ค่าเสื่อม-อาคารอื่น 1,049,855.30 0.00 0.00 1,049,855.30

5105010107 ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ 684,393.72 0.00 0.00 684,393.72

5105010109 ค่าเสื่อม-ค.สนง. 47,830.70 0.00 0.00 47,830.70

5105010113 ค่าเสื่อม-ค.ไฟฟ้า 937,642.12 0.00 0.00 937,642.12

5105010115 ค่าเสื่อม-ค.โฆษณา 231,902.42 0.00 0.00 231,902.42

5105010125 ค่าเสื่อม-ค.วิทย์ฯ 57,992.02 0.00 0.00 57,992.02

5105010127 ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ 51,513.64 0.00 0.00 51,513.64

5105010131 ค่าเสื่อม-ค.ครัว 42,520.65 0.00 0.00 42,520.65

5105010139 ค่าเสื่อม- ค.อื่น 317,854.13 0.00 0.00 317,854.13

5105010160 ค/ส-อาคาร-Interface 0.00 43,959.71 0.00 43,959.71

5105010161 ค/สครุภัณฑ์-Interfac 0.00 122,879.69 0.00 122,879.69
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5107010199 อุดหนุนดนง.อื่น 132,800.00 0.00 0.00 132,800.00

5210010102 T/E-โอนเงินให้สรก. 1,719,854.45 4,954,959.00 0.00 6,674,813.45

5210010103 T/E-โอนร/ดผ/ดให้บก. 699,149.00 52,300.00 0.00 751,449.00

5210010105 T/E-ปรับเงินฝากคลัง 5,950,715.00 89,832.00 0.00 6,040,547.00

5210010118 TE-ภายในกรม 92,672.00 0.00 0.00 92,672.00

5210010121 ค่าใช้จ่ายระหว่างกัน 1,030,346.08 153,150.75 0.00 1,183,496.83

5301010101 ปรับหมวดรายจ่าย 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 109,977,706.31 0.00(109,977,706.31)รวมหน่วยเบิกจ่าย 1600700028


